ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на выполнение комплекса работ по

содержанию объектов, обеспечивающих доступ к «Новому выходу с М-1

«Беларусь» на МКАД. Подъездная а/д от 1-го Успенского шоссе (км 1+600) к

новому выходу на МКАД

(торги с привлечением к исполнению Договора субподрядчиков из числа

субъектов малого и среднего предпринимательства)

24.06.2016 №31603721019-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

А.Н. Умеренков

М.В. Бойцова

Е.А. Голубцов

Е.В. Кожененкова

И.Н. Комкова

Е.Г. Кузовлев

В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на выполнение комплекса работ по содержанию

объектов, обеспечивающих доступ к «Новому выходу с М-1 «Беларусь» на

МКАД. Подъездная а/д от 1-го Успенского шоссе (км 1+600) к новому выходу на

МКАД (торги с привлечением к исполнению Договора субподрядчиков из числа

субъектов малого и среднего предпринимательства), 11:30 час. 21.06.2016, было

подано 2 (две) Конкурсные Заявки.

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена

проверка данных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на соответствие их

требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки федеральным государственным

унитарным дорожным эксплуатационным предприятием №13 (ФГУ ДЭП №13)

2

(почтовый адрес: ул. Новая, д.139, с. Акулово, МО, 143002) Заявке нарушений не

выявлено.

2. В поданной Участником Закупки акционерным обществом

«МОСТОТРЕСТ-СЕРВИС» (АО «МТТС») (почтовый адрес: ул. Барклая, д.6,

стр.5, г. Москва, 121087) Заявке нарушений не выявлено.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь частью 4 статьи 8.4

Порядка Закупочной Деятельности, приняла решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ФГУ ДЭП №13 и

Участника Закупки АО «МТТС» требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией;

- о соответствии Участника Закупки ФГУ ДЭП №13 и Участника Закупки

АО «МТТС» установленным в Конкурсной Документации Общим требованиям,

и как следствие,

- о допуске Участника Закупки ФГУ ДЭП №13 и Участника Закупки АО

«МТТС» к участию в Конкурсе и признании их Участниками Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица

№ 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ФГУ ДЭП №13 АО «МТТС»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие

О.Ю. Алексеева соответствие соответствие

А.Н. Умеренков соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

Е.А. Голубцов соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

Е.Г. Кузовлев соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ А.Н. Умеренков

____________ М.В. Бойцова

____________ Е.А. Голубцов

____________ Е.В. Кожененкова

____________ И.Н. Комкова

____________ Е.Г. Кузовлев

____________ В.А. Матвеев

____________ И.Р. Рыбина

		2016-06-27T14:56:45+0300
	Рыбина Ирина Руслановна